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Valtion eläkkeensaajat VES-Helsinki ry 

  

Vuosikertomus vuodelta  2017

Kertomusvuonna tuli kuluneeksi 28 vuotta yhdistyksen perustamisesta. Toiminta on 

keskittynyt säännöllisiin kerran kuukaudessa pidettyihin kerhokokouksiin. Niissä on 

kuultu alustuksia eläkkeensaajia koskevista ajankohtaisista asioista. Lisäksi on tehty 

risteilyjä, tutustumiskäyntejä, teatterissakäyntejä ja kesällä jatkettiin kesätapaamisia. 

Kokouspaikkana on ollut Kampin palvelukeskuksen Fade-Sali, osoitteessa 

Salomonkatu 21B.   

Sääntömääräiset kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin keskiviikkona 1.3.2017 ja sääntömääräinen 

syyskokous keskiviikkona 1.11.2017. 

Kuukausi-kerhokokoukset

Kuukausi- eli ns. kerhokokoukset pidettiin kevät- ja syyskaudella joka kuukauden 

ensimmäisenä keskiviikkona klo 13.00 alkaen. Kerhokokouksia ei pidetty kesä-, 

heinä- ja elokuun aikana.

Jokainen kerhokokous on aloitettu kahvi- ja rupattelutuokiolla.

- Tammikuun kerhokokous 38 osanottajaa.

Vuoden 2017 ensimmäisessä kokouksessa kehittämispäällikkö Ilkka Lehtinen 

Tilastokeskuksesta selvitti  kuluttajahintaindeksin viimeaikaista kehitystä. 

Erityisesti hän selvitti terveydenhuollon maksujen kehitystä.

Kokouksessa pidettiin myös arpajaiset.

- Helmikuun kerhokokous 38 osanottajaa.

Helmikuun kokouksessa sairaanhoitaja Sinikka Vepsä kertoi äkillisistä 

sairauskohtauksista ja niiden tunnistamisesta sekä muistisairauksista.

- Maaliskuun kerhokokous 38 osanottajaa

Maaliskuussa käsiteltiin kevätkokousasiat, hyväksyttiin viime vuoden 

vuosikertomus ja tilit. Järjestöjohtaja Petra Toivonen EKL:sta kertoi EKL:n 

ajankohtaisista asioista , vapaaehtoistyön merkityksestä ja Huomisen kynnyksellä 

kyselystä. Kysely kartoitti 55-84-vuotiaiden näkemyksiä tulevaisuudesta.

- Huhtikuun kerhokokous 45 osanottajaa.

Huhtikuun kokouksessa ylitarkastaja Kaj Hoffren selvitti ajankohtaisia 

veroasioita mm. kotitalousvähennyksen kiemuroita. 

- Toukokuun kerhokokous 43 osanottajaa.

Toukokuussa  kokoonnuimme kevään viimeiseen kerhokokoukseen keväisen 

tarjoilun merkeissä. Kotisimaa, nakkeja, perunasalaattia ja kahvin kanssa donitsit.

- Syyskuun kerhokokous 40 osanottajaa.

Syyskuun kokouksessa ympäristöneuvoja Elsa Rintala kertoi kodin 

jätehuollosta ja lajittelusta. 



- Lokakuun kerhokokous 43 osanottajaa.

Lokakuun kokouksessa Marketta Airasmaa Rehashop Oy:stä kertoi kodin 

apuvälineistä.

Pidettiin myös arpajaiset.

- Marraskuun kerhokokous 35 osanottajaa.

Marraskuun kokouksessa käsittelimme sääntömääräiset syyskokousasiat ja myös

sääntömuutokset. Lisäksi ortopediteknikko Tommi Haapalainen kertoi aiheesta: 

Terve askel. 

- Joulukuun kerhokokous 46 osanottajaa.

Vuoden viimeinen kokoontuminen oli keskiviikkona 13.12. joulupuuron 

merkeissä. Tarjolla oli muitakin jouluisia herkkuja. Jyrki ja Jorma laulattivat meitä

tutuilla joululauluilla ja lopuksi arvottiin herkkukorit.  

Risteilyt, tutustumiskäynnit, teatterissakäynnit, kesätapaamiset, 

piirin tapahtumat ym.

Ylös ja ulos-kuntoilemaan, EKL:n järjestämään haastekampanjaan osallistui 21 

jäsentä. Kampanjan kesto oli kaksi kuukautta 1.3.-30.4.2017.

Retket ja tutustumiskäynnit:

-Keskiviikkona 12.4.2017 tutustuttiin Töölöläisiin taidekokoelmiin: Taidekoti 

Kirpilään sekä Reitzin säätiön taidemuseoon, osallistujia 5.

-Loviisan retki oli 31.5.2017

Loviisan retki onnistui hyvin 61 (Ves 31 osallistujaa) iloista matkaajaa nautti retken 

monipuolisesta ohjelmasta. Toteutettiin yhdessä Kansan eläkeläisten kanssa. Retkellä 

oli myös arpajaiset.

-Kirkkoretki Uspenskin katedraaliin 9.11.2017, Helsingin piirin järjestämä, 

osallistujia 18.

-Tutustumiskäynti näkövammaisten IIRIS-keskukseen 15.11.2017, mukana 

kymmenkunta kiinnostunutta vessiläistä..

Teatteri- ja konserttikäynnit 

-Ulla Tapanisen Lava-ammuntaa Kaupunginteatterissa 14.3.2017, osallistujia 6.

-Konsertti Sinivalkoiset sävelet Kulttuuritalossa 8.10.2017, osallistujia 18.

-Helsingin kaupunginteatterin esitys Myrskyluodon Maija 31.10. kävi katsomassa 5.

-Kansallisteatterissa 21.10.2017 Saision uutuusteos Koivu ja Tähti on 

Kansallisteatterin juhlanäytelmä, esitystä kävi katsomassa 5.

Vessin kesätapaamiset:

-Kesäkuun tapaaminen 11.6.2017 tutustuminen Ruiskumestarin taloon Kruunuhaassa. 

Osallistujia 5.

-Heinäkuun tapaaminen 5.7.2017 tutustuminen Ratikkamuseoon Töölössä. 

Osallistujia 14.

-Elokuun tapaaminen 8.8.2017 tutustuminen Gallen-Kallelan museoon Tarvaspäässä.

Osallistujia 5.
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EKL:n jäsenristeily Tukholmaan 21.-23.11.2017

-EKL:n järjestämällä juhlaristeilyllä osallistui 14.

Pikkujouluristeily

Päiväristeily Tallinnaan Viking XPRS:llä 18.12.2017 menomatkalla buffet-joulupöytä 

ja paluumatkalla kokoustila käytössä ja pientä ohjelmaa. Mukana oli 31 jäsentä 

ystävineen.

Yhdistyksen toimihenkilöt ja edustukset 
Hallitus 

Puheenjohtaja Sinikka Lepomäki

Varapuheenjohtaja Markku Palmu   

Sihteeri Pirkko Huhtakallio

Taloudenhoitaja Asta Sihvonen 

Matkavastaava Marjatta Kahima 

Matkavastaava Tuula Viuhko

Leo Karlsson 

Varajäsenenä Aili Tenhivaara ja Sirkka Sundman.

Hallitus on kokoontunut 11 kertaa. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toiminta-avustusta haettiin HEJ ry:n ja EKL:n Helsingin 

piirin kautta vuodelle 2018.

Vuoden 2017 toimintaa tarkastamaan on valittu Hilkka Liimatta ja Anna Karpasto, 

varalle Ulla Kämäräinen ja Anita Hyyrynen.  Toiminnan tarkastuksen suoritti Ulla 

Kämäräinen ja Anita Hyyrynen.

Yhdistyksen EKL:n Helsingin piirin piirikokousedustajana on ollut Sinikka Lepomäki

ja varalla Markku Palmu.  

EKL ry:n liittokokous oli Lappeenrannassa 13.-14.6.2017.
Siellä käsiteltiin monia, liiton seuraavien vuosien toimintaa koskevia asioita. Uudeksi 

puheenjohtajaksi valittiin Simo Paassilta. Kokous laati julkilausuman 

eläkeläisköyhyydestä. Puheenjohtaja Sinikka Lepomäki oli VES:n edustajana 

kokouksessa.

Opintotoiminta ja kurssit
Helsingin piirin järjestämään taloudenhoitakurssille osallistui 1 henkilö.

Helsingin piirin järjestämään toimihenkilöiden koulutuspäivään 6.10.2017 osallistui 3 

henkilöä.

Rajaniemen järjestökurssille, joka toteutettiin yhdessä Helsingin ja Uudenmaan piirin 

kanssa 25.-27.11.2017 osallistui 3 henkilöä.

Helsingin piirin järjestämään kotisivukoulutukseen on osallistunut 2 henkilöä.

Jäsenet 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 88 ja vuoden lopussa 89. Heistä oli naisia 



75 ja miehiä 14. Henkilöjäsenten lisäksi Työterveyslaitoksen ja Kuntoutussäätiön 

ammattiosasto on kannattajajäsenenä. Keskimäärin kerhokokoukseen on osallistunut 

41 jäsentä.  

Jäsenmaksut
Sääntömääräisen syyskokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksu    

henkilöjäseniltä oli 20 euroa, josta 8euroa menee EKL:n jäsenmaksuun ja 1euro  EKL:n Helsingin

piirille. Se sisältää mm:ssa Eläkkeensaaja-lehden tilausmaksun. Kannattajajäsenmaksu 

on ollut vähintään 30 euroa. 

Tiedottaminen
Ennen jokaista kokousta jäsenille on lähetetty kirje, jossa on kerrottu kokouksen aihe 

ja alustaja. Matkoista ja muista tulevista tapahtumista on myös kerrottu ja lisäksi 

kirjeisiin on sisällytetty lyhyt yhteenveto edellisen kokouksen asioista. EKL:n 

Helsingin piirin tapahtumista on niin ikään kerrottu. 

Jäsenkirjeet ym:t postit on lähetetty Yhdistysavaimen kautta.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2012. Kotisivuilla on myös arkisto, jossa on 

toiminta/vuosikertomuksia. Kotisivujen  yhteydessä ylläpidetään mm. jäsenluetteloa.  

Kotisivujen osoite on: ves-helsinki.elakkeensaajat.fi

----------------------------------------------------------------------------------------------

Hallitus kiittää jäsenistöä kuluneen vuoden aktiivisesta toiminnasta – yhdessä 

eteenpäin jatkossakin. 


